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U.S. Army väljer affärssystemet IFS Applications för underhåll 
och tillverkning 
U.S. Army har valt IFS Applications för tillverkning och underhåll för användning inom sitt 
”Logistics Modernization Program” (LMP) på samtliga förråd, verkstäder och 
ammunitionsfabriker. Avtalet, ”basic purchasing agreement”, innebär att US Army Material 
Command (AMC) planerar att avropa tjänster och IFS Applications komponenter upp till ett 
värde, vid fullt utnyttjande, av USD 9,9 miljoner under 5 år.   

AMC driver via sina underställda enheter en verksamhet inom produktion och underhåll som i omfattning 
kan jämföras med en ”Fortune 100” industri, med en bredd som sällan eller aldrig ses inom den privata 
sektorn. Förmågan att hantera den flexibiltet och funktionalitet som krävs för att styra ett brett spektrum av 
processer inom tillverkning, underhåll och reparationer var en nyckelfaktor för U.S. Army:s val av IFS 
Applications. IFS Applications ska effektivisera arbetet med att hålla markfordon, robot- och radarsystem, 
motorer, transmissioner, flygplan och helikoptrar i stridsdugligt skick.  

– U.S. Army driver en synnerligen omfattande och krävande verksamhet i sina verkstäder. Vi är stolta över 
att få leverera våra erkänt högklassiga system för underhåll och tillverkning till dem, säger Cindy Jaudon,  
vd IFS North America. Med tanke på kraven på våra väpnade styrkor är det viktigt att få ut mer effekt med 
mindre insatser. IFS Applications är ett bra verktyg för att få ut bästa möjliga effektivitet från verkstäderna, 
reservdelsförråden och produktionen. Att få ett mer effektivt flöde i underhållsprocessen och snabbt få ut 
materielen till förbanden igen kommer att öka U.S. Army:s styrka och förmåga att stödja soldaterna. 

US Army börjar införandet av IFS Applications på Corpus Christi Army Depot, följt av Rock Island Arsenal och 
Joint Technology and Manufacturing Center vid Watervliet Arsenal. Övriga verkstäder som ingår i projektet 
är Anniston, Red River, Tobyhanna, Letterkenny och Sierra. Därefter planeras implementering vid 
ammunitionsfabrikerna under 2014.  

Flyg- och försvarsindustrin är en av IFS fokuserade branscher. IFS Applications funktionalitet för tillverkning 
samt underhåll och service inom flyg- och försvarsindustrin kompletteras med IFS helt integrerade lösning 
för projektstyrning och produktdatahantering (PDM). IFS har en ledande position som leverantör av 
lösningar för underhåll, hantering av rörliga enheter samt logistikstyrning inom flyg- och försvarsindustrin. 

IFS kunder inom flyg och försvar inkluderar de brittiska, norska och amerikanska försvaren. Kommersiella 
verkstäder och operatörer inkluderar Bristow Helicopters, Aero-Dienst GmbH, Hawker Pacific och LTQ 
Engineering. Vidare levererar IFS lösningar till tillverkare som Eurofighter-konsortiet, General Dynamics, 
Lockheed Martin, BAE Systems, Saab och GE Transportation.       

Om IFS  
IFS är ett publikt aktiebolag (OMX STO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar IFS Applications™, ett 
komplett helintegrerat och komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS har över 2000 kunder i över 50 länder och 
fokuserar på sju huvudområden: flyg och försvar, energi och telekom, tillverkning, processindustrier, fordonsindustri, handel och 
logistik, entreprenad samt service. Företaget har 2700 anställda och hade 2008 en nettoomsättning om 2,5 miljarder kronor.  

Ytterligare information om IFS finns tillgänglig på www.IFSWORLD.com.  

Informationen är sådan som IFS ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 8 februari 2010 kl. 8.30. 
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